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Lista e kandidatëve të cilët e kanë kaluar  me sukses testin me shkrim, të mbajtur me datën 

30 qershor 2018 dhe me 01korrik 2018, nga lëmin Penale dhe Civile. 
 

 

Nr. Emri Mbiemri Rezultati 

1 Adem Krasniqi kalon 

2 Adnan Kamberi kalon 

3 Agon Rexhaj kalon 

4 Albana Parduzi kalon 

5 Albulena Ademi kalon 

6 Arben Xheladini kalon 

7 Ardit Ramadani kalon 

8 Ardit Latifi kalon 

9 Arlind Sharani kalon 

10 Arta Mazreku kalon 

11 Artan Abazi kalon 

12 Besarta Zuka kalon 

13 Besmir Juniku kalon 

14 Besnik Shala kalon 

15 Besnik Berisha kalon 

16 Bilbil Oruqi kalon 

17 Blerim Istrefi kalon 

18 Blerina Jakupi-Ramadani kalon 

19 Dardan Hoxha kalon 

20 Diar Jusufi kalon 

21 Donikë Dobruna kalon 

22 Donikë Shala-Abdyli kalon 

23 Driton Sylaj kalon 

24 Durim Balaj kalon 

25 Edita Çanta kalon 

26 Egzon Mujaj kalon 

27 Enver Fejzullahu kalon 

28 Ermir Ahmetaj kalon 



29 Eroll Gashi kalon 

30 Fatbardha Uka-Ibrahimi kalon 

31 Fisnik Nuli kalon 

32 Fitore Hasani-Ismaili kalon 

33 Fllanza Hashani kalon 

34 Florid Hasku kalon 

35 Florina Ramajli-Aliu kalon 

36 Gazmend Misini kalon 

37 Gent Beka kalon 

38 Gresë Latifi kalon 

39 Ilire Vitija kalon 

40 Isuf Behluli kalon 

41 Ivana Milenković kalon 

42 Jeton Leci kalon 

43 Jeton Koca kalon 

44 Kadina Bogaj-Thaqi kalon 

45 Kaltrinë Haliti kalon 

46 Kosovare Musliu-Prokshaj kalon 

47 Kreshnik Kaçiu kalon 

48 Kreshnike Zymberi-Beqiri kalon 

49 Kushtrim Kastrati kalon 

50 Labinot Zeka kalon 

51 Lavdërim Bullatovci kalon 

52 Lela Petković kalon 

53 Lindon Gurguri kalon 

54 Liridona Haziri-Mustafa kalon 

55 Liridona Ajeti-Kajtazi kalon 

56 Lulzim Hoxha kalon 

57 Magdalena Milosević kalon 

58 Merita Mustafa kalon 

59 Miloš Marković kalon 

60 Mimoza Shabani kalon 

61 Mimoza Byqmeti kalon 

62 Muhamed Abdyli kalon 

63 Muharrem Kurtaj kalon 

64 Nexhat Qallapeku kalon 

65 Ngadhnjim Arrni kalon 

66 Nikola Petronijević kalon 

67 Osman Cucović kalon 

68 Përparim Zeka kalon 

69 Qendrim Arifaj kalon 

70 Ramadan Bunjaku kalon 

71 Rexhep Muriqi kalon 

72 Rinor Kastrati kalon 

73 Rezarta Sylejmani-Voca kalon 

74 Sali Topalli kalon 

75 Sami Gashi kalon 

76 Siniša Borisavljević kalon 



77 Srdjan Mitrović kalon 

78 Stefan Milentijević kalon 

79 Syzana Goxhuli-Avdiu kalon 

80 Suzana Kërqeli-Xhelili kalon 

81 Teuta Spahija kalon 

82 Tush Markaj kalon 

83 Ujëvesë Hysenaj kalon 

84 Valentina Sopjani kalon 

85 Valon Hajdini kalon 

86 Visar Hoxha kalon 

87 Visare Bajraktari kalon 

88 Vjosa Gradinaj-Mexhuani kalon 

89 Vlora Pacolli-Rexhepi kalon 

90 Xhemajl Jusufi kalon 
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